
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

0
100
29
15
7

130
12

Name

Bernardo CARDOSO
Henrique VIEIRA
Augusto ROTTA
Diego CORSEUIL
Gabriel PIRES
Filipi da CAS
Otavio DIAS

Class

FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR

Laps

3
4

10
10
10
9

10

Best Tm

1:03.237
1:03.557
1:03.610
1:04.002
1:04.054
1:05.544
1:06.034

Diff

0.320
0.373
0.765
0.817
2.307
2.797

Gap

0.320
0.053
0.392
0.052
1.490
0.490

In Lap

3
2
4
8
9
2
7

2nd Best

1:03.304
1:03.692
1:03.648
1:04.045
1:04.092
1:05.729
1:06.096

Best Speed

86,361
85,926
85,854
85,329
85,259
83,321
82,703

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/09/2016 10:33:53

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA VKF 4ª ETAPA
FIREBALL JR

Classificatório FIREBALL JR

Qualifying started at 10:21:52

KARTÓDROMO VELOPARK 1,517 km

25/09/2016 11:05


